1

A股证券代码：601998     A股股票简称：中信银行    公告编号：临2014-59

H股证券代码：998        H股股票简称：中信银行

中信银行股份有限公司

关于召开 2015 年第一次临时股东大会的补充通知

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

按照股东大会网络投票有关要求，现对中信银行股份有限公司（以下简称“本

行”）于2014年12月12日发布的《关于召开2015年第一次临时股东大会的通知》

中“五、A股股东参加网络投票的操作程序”有关内容更新如下，《关于召开2015

年第一次临时股东大会的通知》其他内容不变：

五、 A股股东参加网络投票的操作程序

本行将通过上海证券交易所交易系统向本行 A 股股东提供网络形式的投票平

台。使用上海证券交易所交易系统投票的操作程序如下：

（一）网络投票时间

2015年1月28日（星期三）9时30分至11时30分；13时正至15时正。

（二）投票代码

投票代码 投票简称 表决事项数量

788 998 中信投票 2

（三）投票方法

1、 买卖方向：均为买入股票

2、 在“委托价格”项下填报本次会议需要表决的议案事项顺序号，以1.00元代表

2

议案1，以2.00元代表议案2，以此类推。以1.01元代表议案组1中的子议案

1.1，以1.02元代表议案组1中的子议案1.2，以此类推。对于本次会议需要表

决的议案事项的顺序号及对应的申报价格如下所示：

A. 如果股东想一次性表决本次会议的所有议案，表决方法如下：

表决对象 申报价格 同意 反对 弃权

本次会议所有议案 99.00 元 1 股 2 股 3 股

B. 如果股东想依次表决本次会议的各项议案，表决方法如下：

议案

序号
议案内容

申报价

格
同意 反对 弃权

1

关于申请与关联方

企业 2015-2017 年度

非授信关联交易上

限的议案

1.00 元

1.1

《中国中信集团有

限公司与中信银行

股份有限公司资产

转让框架协议》

1.01 元 1 股 2 股 3 股

1.2

《中国中信集团有

限公司与中信银行

股份有限公司理财

与投资服务框架协

议》

1.02 元 1 股 2 股 3 股

（四）表决意见

在“委托股数”项下填报表决意见，申报股数代表表决意见，其中 1 股代表同

意，2 股代表反对，3 股代表弃权。

表决意见种类对应的申报股数如下表所示：

3

表决意见种类 对应的申报股数

同意 1股

反对 2股

弃权 3股

（五）投票举例

股权登记日持有的“中信银行”A 股股票的投资者，对审议的议案 1《关于

申请与关联方企业 2015-2017 年度非授信关联交易上限的议案》中的议项 1“《中

国中信集团有限公司与中信银行股份有限公司资产转让框架协议》”投同意票、

反对票或弃权票，其申报流程分别如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 申报价格 申报股数 代表意向

788 998  中信投票  买入  1.01元  1股  同意

788 998  中信投票  买入  1.01元  2股  反对

788 998  中信投票  买入  1.01元  3股  弃权

（六）网络投票注意事项

1、 对同一议案不能多次进行表决申报，多次申报的，以第一次申报为准。股

东可以按照任意次序对各议案进行表决申报，表决申报不得撤单。

2、 在议案1中，申报价格1.00元代表议案1下的全部2个子项，对议案1中各子项

的表决申报优先于对议案组1的表决申报。申报价格99.00元代表本次会议全部议案

的一揽子申报，对各议案的表决申报优先于对全部议案的一揽子申报。

3、 A股股东仅对本次会议多项议案中某项或某几项议案进行网络投票的，视为

出席本次股东大会，其所持表决权数纳入出席本次股东大会股东所持表决权数计算，

对于该股东未表决或不符合《上海证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》

要求的投票申报的议案，按照弃权计算。

4、 由于网络投票系统的限制，本行将只能对本次会议设置一个网络投票窗口，

并且只能向A股股东提供一次网络投票机会。

5、 网络投票期间，如投票系统遇到突发重大事件的影响，则本次会议的进程

按照当日通知进行。

4

特此公告。

中信银行股份有限公司董事会

二○一四年十二月十三日